
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 31/2018 Niterói, 04 de outubro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, nO uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1— Designar OS servidores Walter Kessler Junior, matrícula Siape

nº. 2076574 e Juliana Joaquim Gomes, matrícula Siape nº.
1474346, como fiscais do Contrato n.º 18/2018, celebrado com a

Empresa Guichê Web Comercialização de Ingressos Ltda.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

%%sºª
%. Xoªªºgººwàsªàº: , . “xº:- AI,- M“ - (&) Wºw &?“

llto Ventura Sºbª“ &&, à“)
Pró-Reitor de Administraçãôºb.


